
SMLOUVA O DÍLO č. 390/2017

uzavřená mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen: „občanský zákoník“)

1. smluvní strany
I. Objednavatel :Základní škola a Mateřská škola Olomouc

příspěvková organizace 
Dvorského 33 
Olomouc- Svatý Kopeček 
Olomouc 
779 00

Zastoupený ve věcech smluvních : Mgr.Janem Koliskem
ředitelem školy

Zastoupený ve věcech technických :
IČO: 70631042
DIČ : objednavatel není plátce DPH
Bankovní spojení :

2. Zhotovitel : Ing. Halouzka Dušan
U Kapličky 18 
Olomouc 779 00

Zastoupený : Ing. Dušanem Halouzkou, majitelem firmy

IČO : 11534265 
DIČ : CZ 5704080833
Bankovní spojení : ČSOB Olomouc, č.ú. 377821343/0300 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty.

II. Identifikační údaje
Akce : ZŠ a MŠ Olomouc Dvorského 33 -  Výměna stávajících 
Starších oken za plastová na severní a jižní straně pavilonu 
ZŠ Olomouc, Dvorského 33

Místo : ZŠ a MŠ Olomouc Dvorského 33 Olomouc Svatý Kopeček



Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní Novosadská 65 tel. 585435822, 779 00 Olomouc

Telefon: 585435822, fax: 585435822 Datum: 22.5.2017
ID: N 170412 Pa 34299__________________________________________________________________________________ Nabídka: 390
1. Pozice: Fix Množství: 1 ks

Šířka/výška 2270 / 2040 mm 
Profily: GEALAN S 8000

Šestikomorový profil v bílé barvě
Stavební otvor: 2300 x 2100 mm 

Šířka prof. kombinace: 66 mm 
Barva: Bílá

Sklo: Kůra connex - Kůra clear - 16 - Stratobel 6,4 Top N + argon 
Kůra čirá 4 mm - 14 - Stratobel Top N+ 33.1 - Argon

Výrobek __
[ Fix v bílé barvě s izolačním dvojsklem
i Příplatek za nadstandardní sklo ____
¡Fix______________________________________
Příslušenství_________________________

¡Doplněk: 5009 přechodový plech, 2270 mm 
Celková cena včetně doplňků

Ceníková cena Cena po slevě Množství Celková cena
7 664,00 Kč 6 977,00 Kč
6 184.00 Kč j  '" 2  6 184,00 Kč

13 848,00 Kč ____ 13 161,00 Kč 1 ks 13161,00 Kč

227,00 Kč _____  227,00Kč_______ lks 227,00 Kč
14 075,00 Kč 13 388,00 Kč 1 ks 13 388,00 Kč

2, Pozice: sestava oken Množství: 3 ks

I I I I M
i i i i i i
11751175120011751175

_5900 _

1150
Šířka/výška 5900 /1150 mm 

Profily: GEALAN S 8000
Sestikomorový profil v bílé barvě

Stavební otvor: 5930 x 1200 mm 
Šířka prof. kombinace: 117 mm 

Barva: Bílá 
Kování: GU

Sklo: dvojsklo čiré
Planibel clear 4 mm - 16 - Planibel Top N+ 4 mm - - 
Argon

kliky co nejníže

Výrobek Ceníková cena Cena po slevě Množství Celková cena
sestava oken 17 555,00 Kč 15 987,00 Kč 3 ks 47 961,00 Kč
Příslušenství
Doplněk: 403 Rošíření bílé 20 mm na levé straně, 1150 mm 138,00 Kč 138,00 Kč 3 ks 414,00 Kč
Doplněk: 403 Rošíření bílé 20 mm na pravé straně, 1150 mm 138,00 Kč 138,00 Kč 3 ks 414,00 Kč
Doplněk: 5009 přechodový plech, 6000 mm 600,00 Kč 600,00 Kč 3 ks 1 800,00 Kč
Žaluzie 11: Euro domykavé, otv.L, 01 - bílá, krycí pr. Bílá, 
ved. bílá

537,00 Kč 483,00 Kč 3 ks 1 449,00 Kč

Žaluzie 12: Euro domykavé, otv.P, 01 - bílá, krycí pr. Bílá, 
ved. bílá

537,00 Kč 483,00 Kč 3 ks 1 449,00 Kč

Žaluzie 13: Euro domykavé, otv.P, 01 - bílá, krycí pr. Bílá, 537,00 Kč 483,00 Kč 3 ks 1 449,00 Kč
ved. bílá
Žaluzie 14: Euro domykavé, otv.P, 01 - bílá, krycí pr. Bílá, 
ved. bílá

537,00 Kč 483,00 Kč 3 ks 1 449,00 Kč

Žaluzie 15: Euro domykavé, otv.P, 01 - bílá, krycí pr. Bílá, 
ved. bílá

537,00 Kč 483,00 Kč 3 ks 1 449,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 21 116,00 Kč 19 278,00 Kč 3 ks 57 834,00 Kč

Strana 2



Dolní Novosadská 65 tel. 585435822, 779 00 Olomouc
Telefon: 585435822, fax: 585435822 Datum: 22.5.2017

Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST

ID: N 170412 Pa 34299 Nabídka: 390
3. Pozice: Čtyřdílné okno Množství: 2 ks

Šířka/výška 2360 / 2060 mm 
Profily: GEALAN S 9000

Sestikomorový profil se středovým těsněním Uf=0,92W/ 
Stavební otvor: 2390 x 2120 mm 

Šířka prof. kombinace: 118 mm
Barva: Barva bílá, Černá guma 

Kování: GU
Sklo: dvojsklo čiré

Planibel clear 4 mm - 16 - Planibel Top N+ 4 mm - - 
Argon

Výrobek______________  Ceníková cena Cena po slevě Množství Celková cena
Čtyřdílné okno 12 679,00 Kč 11 550,00 Kč 2 ks 23 100,00 Kč

1 Příslušenství
Doplněk: 5009 přechodový plech, 2360 mm 236,00 Kč 236,00 Kč 2 ks 472,00 Kč
Celková cena včetně doplňků 12 915,00 Kč 11 786,00 Kč 2 ks 23 572,00 Kč

******* R E K A P I T U L A C E C E N O V E  N A B Í D K Y  *******

Sumarizace Cena Sleva Množství j Celková cena
Základní cena (okna, dveře) 91 871,00 -7 649,00 i 6 ks 84 222,00 Kč

.... z toho příplatek za nadstandardní sklo i i 6 184,00 Kč
Dopňky a příslušenství
Doplňky 3 327,00 6 ks 3 327,00 Kč
Žaluzie 8 055,00 -810,00 15 ks 7 245,00 Kč
Instalační práce
Demontáž 2 825,00 Kč
Montáž oken a dveří standardním způsobem 12 500,00 Kč
Zednická j 12 500,00 Kč

Cena zednické práce je orientační, bude upřesněna po zaměření technikem.
Ekologická likvidace odpadu 2 400,00 Kč

Cena bez DPH 125 019,00 Kč

V cenové nabídce je montáž vyčíslena standartním způsobem - polyuretanovou pěnou bez parotěsnících pásek.
V případě,že zákazník požaduje montáž parotěsnících pásek, budou tyto práce vyčísleny samostatně.

Strana 3



Dolní Novosadská 65 tel. 585435822, 779 00 Olomouc
Telefon: 585435822, fax: 585435822
ID: N 170412 Pa 34298 Zakázka: V2 3296 / 170418 Pa________________________________
1. Pozice: Jednodílné okno

Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST

Datum: 22.5.2017 
Nabídka: 389 

Množství: 10 k

Šířka/výška 870 / 840 mm 
Profily: GEALAN S 8000

Sestikomorový profil v bílé barvě
Stavební otvor: 890 x 890 mm 

Šířka prof. kombinace: 117 mm 
Barva: Bílá 

Kování: GU
Sklo: dvojsklo čiré

Planibel clear 4 mm - 16 - Planibel Top N+ 4 mm - - 
Argon

8 x P 2 x L, klika co nejníže

Výrobek Ceníková cena Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Jednodílné okno 3 006,00 Kč 5% 2 855,00 Kč 10 ks 28 550,00 Kč
Příslušenství
Doplněk: 5009 přechodový plech, 900 mm 90,00 Kč 0% 90,00 Kč 10 ks 900,00 Kč
Celková cena včetně doplňků 3 096,00 Kč 5% 2 945,00 Kč 10 ks 29 450,00 Kč

******* R E K A P I T U L A C E  C E N O V E  N A B Í D K Y  *******

Sumarizace Cena Sleva Množství Celková cena
Základní cena (okna, dveře) 30 060,00 -1 510,00 10 ks 28 550,00 Kč
Dopňky a příslušenství
Doplňky 900,00 10 ks ¡ 900,00 Kč
Instalační práce
Demontáž 1 370,00 Kč
Montáž oken a dveří standardním způsobem 4 820,00 Kč
Zednická 4 820,00 Kč

Cena zednické práce je orientační, bude upřesněna po zaměření technikem.
Ekologická likvidace odpadu i 1 000,00 Kč

Cena bez DPH 41 460.00 Kč

V cenové nabídce je  montáž vyčíslena standartním způsobem - polyuretanovou pěnou bez parotěsnících pás 3E
V případě,že zákazník požaduje montáž parotěsnících pásek, budou tyto práce vyčísleny samostatně.

Strana 2



III. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě 
v rozsahu zadání objednavatele zhotovitelem dodat a objednavatel 
odebrat a zaplatit stavební dílo dle Smlouvy o dílo č.390

Předmět díla obsahuje :
Výměnu oken pavilonu ZŠ severní a jižní stranu pavilonu.
Členění a velikost oken zůstanou zachovány. Tepelná izolace dvojskla 
U= 1,1 W/m2K. Práce budou provedeny včetně úpravy parapetů 
vnitřních i vnějších.
Grafická část a propočet je nedílnou částí této smlouvy.

Použité materiály :

Šestikomorový profil GEALAN SRN, obvodové kování s mikroventilací 
MÁCO Rakousko, zasklení 4-16-4, U = 1,1, dodavatel Fenestra Nesovice

IV. Čas plnění

Začátek a ukončení montáže : 1.7. -  31.7.2017

V. Cena

Pevná cena díla činí : bez DPH sever 41 460,00 Kč
Jih 125 019,00Kč

21 %DPH 34 960,60 Kč

Celkem 201 440,00 Kč
Slovy : Dvěstajedentisícčtyřistačtyřicetkorunčeských

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla včetně DPH 
Cena díla je cenou pevnou, platnou po celou dobu výstavby.
Dohodnutou cenu díla je možné překročit pouze v případě:

- v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

- při navýšení předmětu zakázky. O navýšení předmětu zakázky se 
smluvní strany musí oboustranně písemně dohodnout.



V I. Fakturace

Zhotovitel nepožaduje zálohu.
Neprovedené práce budou z celkové ceny odečteny.
Případné vícepráce musí předem odsouhlasit objednavatel.
Fakturace bude provedena po ukončení a převzetí prací.
Splatnost faktur bude 14 dnů od převzetí faktury od zhotovitele. 
Faktury za provedené práce zašle zhotovitel na adresu objednavatele, 
který bude provádět jejich úhradu.

VII. Staveniště

Dodavatel si změřil stavební otvory a veškeré způsoby otevírání 
byly řešeny na stavbě s objednavatelem a jsou uvedeny v grafické 
části, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Zhotovitel je povinen vést stavební deník,do kterého je objednavatel 
oprávněn kontrolovat a připojovat svá stanoviska

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným dokončením 
díla, vyklizením staveniště, podepsáním zápisu o předání a převzetí 
díla. Podepsáním případných dokladů o předepsaných zkouškách a 
revizích a podepsáním zápisu o odstranění všech případných vad 
a nedodělků.

VIII. Záruka

Zhotovitel poskytne objednavateli záruku za dílo v době trvání 
60 měsíců na dodávku a montáž plastových výrobků od protokolárního 
převzetí díla objednatelem.
Objednavatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele a 
zhotovitel oznámí do 15 dnů po obdržení reklamace,zda reklamaci 
uznává, nebo z jakých ji neuznává.
Objednavatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady,zhotovitel 
započne s odstraňováním do 7 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

IX. Smluvní pokuta

Objednavatel je oprávněn v případě nedodržení termínu dokončení díla 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý



započatý den prodlení v případě, že byly splněny všechny předpoklady 
pro dodržení dodacího termínu. Dále za každou vadu a nedodělek pak 
500 Kč denně až do termínu odstranění
Při dalším opoždění platby lze uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Přičemž den platby 
se rozumí den připsání dané částky na účet zhotovitele.

X. Jiná ujednání

Zhotovitel provede proškolení svých pracovníků z bezpečnostních 
a požárních předpisů dle vyhlášky č.324/90 Sb. a č.37/86.
Za jejich dodržování odpovídá zhotovitel.
Objednatel seznámí zhotovitele se staveništěm a s přístupy na 
na stavbu při předání staveniště.
Ostatní neupravené vztahy se řídí ustanoveními Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb. a právním řádem ČR.
Závazky vyplývající ze smlouvy přecházejí i na případné právní 
nástupce smluvních stran.
Zhotovitel neodpovídá za zdržení způsobené dodatečnými změnami 
PD.
Každá ze smluvních stran obdrží 1 potvrzené vyhotovení smlouvy. 

V Olomouci dne : 22.5.2017

Objednavatel: Zhotovitel:


